
Veronika Plevová / UTB / FMK / ADE / 1. ročník / 2023



Veronika Plevová / U
TB / FM

K / AD
E / 1. ročník / 2023

Anotace
Hlavní myšlenkou bylo vytvořit minimalistického 
němého sluhu, který bude skladný a nebude 
zabírat místo na podlaze.

Je určený na křídlo skříně a na dveře. Skládá se 
z ocelové konstrukce a ze dvou háčků, jenž slouží
k zavěšení. Barva němého sluhy je antracitová.

2



Veronika Plevová / U
TB / FM

K / AD
E / 1. ročník / 2023

3

Konstrukce
Jednoduchý nasazovací systém umožňuje 
sluhu kdykoliv uschovat a na skříni můžou 
zůstat háčky, které se dají využít i jako 
věšáky. Jsou spojeny ocelevým profilem, aby 
udrželi správnou vzdálenost mezi sebou.

Konsturkce je vyrobená z ocelového profilu 
10x10 mm. Seshora dolu se příčky zkracují, 
aby při věšení nepřekážely.

Saka, šaty, košile, halenky...

Kalohty, trička, tílka...

šátek, plátěná taška...



Veronika Plevová / U
TB / FM

K / AD
E / 1. ročník / 2023

Celkové rozměry němého sluhy jsou odvozené 
od výšky a šířky dveří či skříní.

2000 m
m

Rozměry

4

600 mm

750 m
m

300 mm

390 mm

150 mm

15
0 

m
m

170 mm

140 mm

110 mm



Veronika Plevová / U
TB / FM

K / AD
E / 1. ročník / 2023

5

D
veře

Skříň


